[bookmark: _Hlk528219795][bookmark: _Hlk528219823]关于评选杭州电子科技大学第十二届“十佳勤工助学之星”的通知

各学院老师您好:
为了激励我校学子自立自强、努力成才，鼓励学生在学习专业知识的同时积极参加勤工助学工作，充分发挥勤工助学在“资助育人”中的积极作用，学校决定开展第十二届“十佳勤工助学之星”评选活动。现将本次活动具体事项通知如下：
1、 活动主题
以勤化翼，逐梦不息
2、 参评对象
在校本科生中有勤工助学经历的家庭经济困难学生。
3、 参评条件
1.热爱祖国，拥护中国共产党，坚持党的四项基本原则,思想积极向上；热心公益事业，乐于奉献，品行端正，乐观向上。
2.在成长历程中，有积极向上、励志成才的故事。在大学四年中，有朴实的勤工助学经历，自强不息的感人事迹。且在勤工助学工作中认真负责，热爱勤工助学，遵守勤工助学相关规定及学校、用工单位的管理制度。
3.学习成绩优秀，至少获得过两次奖学金且上学年没有不及格课程。
4.获得省、校级荣誉称号者，在全国、省、市各级比赛中获奖者，或对学校做出突出贡献者，可优先推荐。
四、评选推荐
1.学院推荐
各学院择优推荐学生，原则上每个学院至少推荐一名。
2.学生本人自荐
符合参选条件但没有被用工部门或所在学院推荐者，可采用本人自荐的方式。
五、材料提交
（1）学院提交汇总名单：学院将推荐学生汇总名单电子版发至邮箱3315346943@qq.com（汇总表见邮件附表一）
（邮件命名为：xx学院十佳推荐学生汇总名单）
截止日期：11月04日下午17点
（2）学生自行提交材料：学生将电子版材料发至邮箱3315346943@qq.com，纸质版材料交至综合楼307。（详见材料要求以及邮件附表二）
材料要求：
电子版——《“十佳勤工助学之星”申请表》（另附事迹报告）和5寸个人照片（全身照片）整理在同一个word文档里提交
（邮件主题及文件名为：十佳材料+姓名+学号）。
纸质版——《“十佳勤工助学之星”申请表》（另附事迹报告）和5寸个人照片（全身照片），装订在一起。
截止日期：11月09日下午17点
[bookmark: _Toc24114]六、结果公示
最终确定的“十佳勤工助学之星”名单将在资助管理中心网站公示栏公示7天。
[bookmark: _Toc31873]七、奖励办法
评选大会评选出“杭州电子科技大学十佳勤工助学之星”人员，经公示后无异议，颁发奖品等，并在下学期举办颁奖大会颁发证书。

如有疑问可咨询勤工助学管理部
联系电话：0571-86915194
微信号：杭电勤义
官方QQ：3315346943
联系地址：综合楼307

[bookmark: _GoBack]
学生资助管理中心
2018年10月29日

[bookmark: _Hlk527913941][bookmark: _Hlk528220108]附件一：

十佳勤工助学之星推选汇总表
	xx学院“十佳勤工助学之星”推选人名单汇总表

	学号
	姓名
	学院
	勤工岗位
	QQ
	联系方式

附件二：
[bookmark: _Hlk527915477]杭州电子科技大学“十佳勤工助学之星”申请表
	基本
信息
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯

	政治面貌

	义工工时

	学号

	学院

	志愿时长

	联系方式

	QQ号

	勤工岗位名称：
	助学金：  □一档  □二档

	自
我
简
介
	一、300字左右的自我简介
二、事迹材料，包括：
1.服务社会，感恩奉献活动事迹（社会服务）
2.自立自强，个人成长事迹报告（勤工经历）
3.积极向上，荣誉证书奖项介绍等（获奖情况）
(事迹材料另附，1500字左右(每项500字左右)，用A4纸打印，正文使用宋体小四)
学生本人签名                     日期

	曾获
奖励
（需提交获奖证明材料）
	日期
	奖项名称
	颁发单位

	推荐
单位
意见

签名或盖章

 年    月    日